АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

          12.02.2018г. № 3-р

                              с. Лапаз

 О мероприятиях по экономии

 бюджетных средств

1. В целях эффективного использования бюджетных средств, при осуществлении финансово-хозяйственной деятельности, вести строгое соблюдение лимитов бюджетных обязательств.

2. Бухгалтеру Бобылевой Н.В. вести строгий контроль потребления гсм, энергоресурсов, запасных частей к автомобилям, тракторам и оргтехники, а также ограничить их потребление. Ограничить расходы на коммунальные услуги, услуги связи, транспортные расходы и другие аналогичные расходы.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4.      Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: Положение «Об Администрации Лапазского сельсовета»,           Положение «О бюджетном процессе».

Глава администрации:                                                      Н.И. Елфимов
Разослано: бухгалтерии, прокурору, в  дело.